МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2019 г.                                                                                                                 № 5

с. Новорождественское
Об утверждении Реестра нахождения мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорождественского сельского поселения
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Новорождественском сельском поселении.

            2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2019 года.

           3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети Интернет (http://www novorsp.tomsk.ru).
  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы поселения                                                                                           Т.В. Буйко

Приложение
к постановлению Администрации

Новорождественского сельского поселения

от 1 февраля 2019 года № 5
Реестр нахождения мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорождественского сельского поселения
	№

п/п
	1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов"
	2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов"
	3. Раздел "Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов":
	4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО"

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении (металлическое, деревянное…)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт…)
	Сведения о площади, кв. м.
	Сведения о размещенных контейнерах:

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО.

	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3

	вид объекта
	адрес

	1.
	Томская область, Томский район,

с. Новорождественское
	ул. Советская
	39

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   2

	0.75

	Жилые дома

	 Дом № 30,31,32,33,34,35,36,38,37,42,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50

	2

	Ул. Советская
	20

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 1,2,2а, 3, 3а,4,5, 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25а,26,27,28,29

	3

	ул. Советская
	1б

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Нежилое
	ПАО ТРК

	4

	ул. Советская
	62

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   3

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 53,57,59,61,63,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80

	5

	ул. Советская
	54

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Нежилое

	МБОУ «Новорождественская СОШ»
Детский сад

	6

	ул. Советская
	56

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	2
	0.75

	Нежилое
	Дом Культуры
Больница
Почтовое отделение связи

	7

	ул. Советская
	95

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   2

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111.

	8

	ул. Советская
	113

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Жилые дома

	Дом № 112,113,114,115,117,118,119,120,121,122,124,125,126,127,128,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,156.

	9

	ул. Октябрьская
	4

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Дом № 1,1а,1б,1в,2,2а,2б,2в,3,4,5,6,7,8

	10

	ул. Октябрьская
	11

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Дом № 9,10,12,13,15,16,17,18.

	11

	ул. Октябрьская
	24а

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   2
	0.75

	Жилые дома

Жилые дома
	Дом № 19,20,21,22,23,24б.
Пер. Аптечный дом № 1,2

	12

	ул. Октябрьская
	29

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   2
	0.75

	Жилые дома

Жилые дома
п

Нежилое

	Дом № 25,26,27.28,29а,30,30а,31,32,33,.34,35,36
пер. Юбилейный Дом № 1,2,3,4,5,4а,6.

Храм

	13

	ул. Октябрьская
	39а

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 39,40,41.42,43,44,45,46,47,49

	 14

	ул. Молодежная
	1а

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0,75

	Жилые дома
	Дом № 1,2.3,4,5,6,7

	15

	ул. Молодежная
	9

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома
	Дом № 8,10,12,13,14,16,18

	16

	ул. Первомайская
	26

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 4,7,8,9,10,9а,11,12,13,14,15,17,18,19,21,20,22,24,28

	 17

	ул. Петровская
	7

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14.16,18

	 18

	ул. Коммунистическая
	1

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Нежилое
	Магазин

	19

	ул. Коммунистическая
	15

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.

	20

	ул. Коммунистическая
	34

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Жилые дома
	26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,39,41,43,45.

	21

	Пер. Школьный
	4

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Нежилое
	Магазин «Новорождественский»

	22

	Пер. Школьный
	1

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Нежилое
	Магазин «Карина»

	 23
	Томская область, Томский район,

д. Романовка

	ул. Новая
	20а

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0,75

	Жилые дома

Нежилое

	Дом № 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11.12,13,14,15,16,17,18,18а,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32
№ 7, магазин, ФАП

	 24

	ул. Ветеранов
	42

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома

	Дом № 1,1а,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,10.11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,41.42,43,44,45,46,47,48,49,51,53,55,57.

	 25
	Томская область, Томский район,

д. Мазалово
	ул. Юбилейная
	26

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Жилые дома

	 Дом № 21,22.23,24,25,27,28,29.

	 26

	ул. Юбилейная

	32а

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

	27

	ул. Юбилейная
	46

	нет

	1
	0.75

	Дом № 40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,63,,65,69,71,73,77,79,79а.

	28

	ул. Юбилейная
	1

	1

	Дом № 1,1б,2,3,4,5,6,7,8.9,9а,10,10а,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20

	29

	ул. Зеленая
	28

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	    1
	0.75

	Жилые дома

	Дом №,21,21б,22,23,24,25,25а,26,27,28

	30

	ул. Зеленая
	16

	нет

	нет
	1
	0.75

	Дом № 11,12,13, 14,15,16,17,18,19,20

	31

	ул. Зеленая
	5

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Дом № 1,1а,2,2а,3,4,5,5а,6,7,8,9,10

	 32

	ул. Г. Николаевой
	13

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1

	0.75

	Предприятия

Жилые дома
	ФАП,
МУП ЖКХ «Исток»,
магазин
Дом № 1,2,3,4,13,14,15

	 33

	ул. Г. Николаевой
	12

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	   1
	0.75

	Нежилое

	МБОУ «Мазаловская СОШ»
Детский сад

	34

	ул. Г. Николаевой
	16

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	2
	0.75

	Нежилое
	магазин

ДК

	35

	ул. Г Николаевой
	18

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	2
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 5,6,7,8,9,10,11

	36

	ул. Новая
	1

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 1,3,5,7

	37

	ул. Нагорная
	29

	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.11,12,13,14,15,16,17.18,19,21,23а,.

	38
	д. Новостройка
	ул. Набережная
	1
	56,622906
86,173156
	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0,75

	Жилые дома
	Дом № 1,3,4,5.

	39

	ул. Набережная
	7
	56,623477
86,174918
	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Жилые дома
	Дом №9,11,13,15,17,15а,19

	40

	ул. Лесная
	2
	56,621361
86,175716
	нет
	Без твердого покрытия
	нет
	1
	0.75

	Жилые дома
	Дом № 2а,2б,2в,4

	ИТОГО бачков

	49

4